

S.B.S. Holding ApS

Kusken 36, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 45 24 75

Årsrapport

9. juni 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Steen Bøge Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 9. juni 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.B.S. Holding ApS Kusken 36 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 45 24 75
	Stiftet: 9. juni 2021
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 9. juni 2021 - 30. juni 2022 1. regnskabsår
Direktion	Steen Bøge Søndergaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i Dansk Miljø- & Energistyring A/S og DME Invest ApS. Aktiviteten i Dansk Miljø- & Energistyring A/S er udførelse og rådgivning vedrørende el-projekter indenfor vand-, miljø- og energiområdet, herunder rensningsanlæg og varmegværker. Aktiviteten i DME Invest ApS er udlejning af ejendom og andre driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 191 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er som forventet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -151 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -2,5 % af de samlede aktiver på 6.082 t.kr.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. I november 2022 er der udbytte fra kapitalinteresse. Selskabets andel heraf udgør 600 t.kr., hvorved kapitalen er reetableret. Der vil som følge heraf ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/6 2021 - 30/6 2022
Administrationsomkostninger	-36.795
Resultat før finansielle poster	-36.795
Finansielle omkostninger	-154.355
Resultat før skat	-191.150
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-191.150
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-191.150
Disponeret i alt	-191.150

Balance

Aktiver		<u>30/6 2022</u>	<u>9/6 2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre kapitalandele	<u>6.082.255</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.082.255</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.082.255</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>6.082.255</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>9/6 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-191.150	0
Egenkapital i alt	-151.150	40.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	3.768.686	0
Anden gæld	1.520.564	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	526.905	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.816.155	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	408.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	417.250	0
Gældsforpligtelser i alt	6.233.405	0
Passiver i alt	6.082.255	40.000

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. juni 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-191.150</u>	<u>-191.150</u>
	<u>40.000</u>	<u>-191.150</u>	<u>-151.150</u>

Noter

				9/6 2021
				<u>- 30/6 2022</u>
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				<u>1</u>
		<u>30/6 2022</u>	<u>9/6 2021</u>	
2. Andre kapitalandele				
Tilgang i årets løb		<u>6.082.255</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. juni		<u>6.082.255</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>6.082.255</u>	<u>0</u>	
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2022	
Gæld til pengeinstitut	4.176.936	408.250	3.768.686	2.135.686
Anden gæld	1.520.564	0	1.520.564	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>526.905</u>	<u>0</u>	<u>526.905</u>	<u>0</u>
	<u>6.224.405</u>	<u>408.250</u>	<u>5.816.155</u>	<u>2.135.686</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld på i alt 1.521 t.kr., er der givet pant i andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 6.082 t.kr.
